
Månedens bønn 
Hva som hender, hvor jeg er, 

er du Jesus alltid nær. 
Om jeg ikke alltid ser deg  

Vet jeg du er her. 
Amen! 
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Månedens sang 

Hvem har skapt alle blomstene, 
blomstene, blomstene 

hvem har skapt alle blomstene, 
jo Gud i himmelen. 

Gud har skapt alle blomstene, 
blomstene, blomstene, 

Gud har skapt alle blomstene, 
ja Gud i himmelen. 

Høstferie  

 



 

Månedsbrev for oktober 
Da var vi kommet til oktober, og har fått blitt kjent med 8 nye flotte barn. Vi har en tilvenning igjen, 

og det er Einar som begynner hos oss i desember. Det er en flott gjeng vi får være sammen med på 

fotsporet       Både august og september har gått til tilvenning. Vi opplever at det fortsatt er noen 

barn som er utrygge og som trenger rolige dager og ikke så mye opplegg. Vi har derfor valgt å ikke ha 

så mye planer i oktober, vi kommer til å ha en del gruppedelinger og sangsamlinger. Vi ser at noen av 

de «nye» fortsatt søker primærkontakten sin. Dette er helt normalt, og etter hvert vil barnet bli 

tryggere på alle voksne på avdelingen. Vi vil fortsette med å ha fokus på å trygge barna og å skape 

trygge og gode rammer rundt barnas dag.  

Nytt barnehageår og nye barn er også en overgang og mye inntrykk for de «gamle» barna. De har 

gått fra å være de yngste på avdelingen til å bli de eldste. I en tilvenningsperiode vil de «nye» barna 

trenge en del trøst fra oss voksne, og vi opplever at de «gamle» barna merker dette, og søker kanskje 

også litt ekstra oppmerksomhet og et fang å sitte i. Det kan være krevende for de «gamle» barna i 

denne perioden, og dere foreldre merker kanskje også at barna kan virke mer slitne etter 

barnehagen. Gi barna påfyll av kos, tilstedeværelse og ha gode faste rutiner. Nyt ettermiddagene 

sammen        

Vi begynner litt smått med å ha samlinger i oktober. Vi kommer til å ha sangsamlinger, noen av de 

sangene vi synger er «hvem har skapt alle blomstene», «lille Petter edderkopp», «med krøllet hale og 

nese vis» og «når det stormer».  

Vi ser at mange av de eldste barna har begynt å vise interesse for å kle på seg selv. Oppfordrer dere 

foreldre til å nytte dette hjemme også. La barnet prøve/øve på å kle på seg selv. Dette er med på å gi 

mestringsfølelse       

Månedsplanen er et utgangspunkt. Det kan skje endringer ved sykdom eller dersom vi ser at vi må 

gjøre om på noe. Er det noe dere lurer på må dere ikke være redde for å spørre oss ved 

henting/levering eller ta en telefon. 

Mandag 17. oktober er det foreldremøte. Det er foredrag med Pia Tomasgård (Marte Meo terapeut 

og veileder) «positiv ledelse». Det er forventet at det kommer minst en foreldre per barn.  

Mandag 24. oktober er det Aksjonsdag i barnehagen. For dere nye, så handler aksjonsdagen om at 

barn hjelper barn. Vi samler inn penger til barn i andre land som trenger vår hjelp for eksempel 

vaksiner, tak på helsestasjoner osv. Barna i barnehagen lager ting i barnehagen som dere hjemme kan 

kjøpe og dermed bidra til vårt hjelpeprosjekt. Det vil også bli salg av kongoboller. Eget skriv vil bli levert 

ut før Aksjonsdagen mandag 24.oktober. 

Det vil etter hvert komme et eget skriv om foreldresamtaler. Vi kommer til å ha disse i uke 44         



TEMA 

 

Inkluderende/Kristen verdiformidling 

Barna skal få høre, se, og oppleve at de er verdifulle slik som de er. 

Gud har skapt meg slik jeg er, uerstattelig og unik. Vi vil jobbe for å være et inkluderende 

fellesskap og der barna får mulighet til medvirkning på egen hverdag. Barna skal få bli kjent 

med bibelfortellingene og de kristne tradisjonene.  

I oktober skal vi ha bibelfortellingen om skapelsen. Dere finner det i 1 Mosebok 1,1-2,4.  

 

Ut på tur – ryflketunet  
Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 

nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. 

Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter. 

Språk 

Språk er noe som omgir oss daglig. Barna skal få oppleve seg som en viktig samtalepartner. 

Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og 

hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i 

starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt. Vi trener på at alle skal bli kjent med 

hverandres navn.  

 

 

 

 

  

 

  

 

                                     

                                                

 

 

 

 

Dersom det skulle være noe dere foreldre tenker på eller ønsker å ta opp med en av oss 

voksne på avdelingen, så si ifra så setter vi av litt tid til en liten samtale.  

Huskelapp 

 Alle både barn og voksne vasker eller spriter hendene før de kommer inn.  

 Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag så ha med klær til alle typer 

vær.  

 Sjekk hyllene til barna om det trengs påfyll av skifteklær. Nå når det er kaldere ute, 

ønsker vi at dere har med soveklær til barna + ullsokker som de kan ha på når de sover.  

 Si ifra dersom barnet ikke kommer i barnehagen eller er sykt innen 8.00 

 Merk alt dere tar med i barnehagen ☺  

 Ta hjem alt yttertøy i helgene, slik at dere kan vaske/ se over dem- og slik at vi får 

vasket ekstra i garderoben. 

 Ha med vanlige bleier ikke up&go. 

 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av noen andre enn dere 

foresatte. 

 

 



Dersom barnet ditt gråter når du går, slå gjerne på tråden etter en liten stund eller 

send en melding. Sannsynligvis får du høre at barnet nå har det bra        

 

Vi ønsker alle en fin oktober😊  

Hilsen alle oss på Fotsporet 

 

  

 

 

 


